ГОРОД ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов
Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва
по одномандатному избирательному округу № 8

РЕШЕНИЕ
	06 августа 2020 г.

	№ 2-8/6

О регистрации  Козлова Александра Юрьевича
кандидатом в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
по одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные  А.Ю. Козловым, кандидатом в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутым избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» по одномандатному избирательному округу № 8, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  Козлова Александра Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» по одномандатному избирательному округу № 8, кандидатом в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва  6  августа 2020 года в 14 ч. 25 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

Заместитель председателя окружной
избирательной комиссии города				Т.В. Матвейкина
МП
Секретарь окружной
избирательной комиссии города				Е.В. Рыжева